

حیات طیبه

جلیلی در مسجد شهید بهشتی تهران:

شرط اول پیروزی تکیه بر گفتمان انقلاب اسلامی است

ضعف هستیم، در آن صورت ممکن است دچار خطا شویم. کاندیدای یازدهمین دوره ریاست جمهوری ادامه داد: تلاش دشمنان این است که با استفاده از جنگ روانی و رسانه به ما اینگونه القاء کنند که در نقطه ضعف هستیم و ملت ما را به تجدیدنظر در راه خود وادار کنند اما اینکه رهبر انقلاب می‌گویند در بدر و خبیر هستیم و نه در شعب ابی طالب یک تحلیل دقیق است.

جلیلی با بیان اینکه باید دلایل ایجاد اقتدار را تقویت کنیم تا به این مسیر ادامه دهیم و از ضعف‌ها و آسیب‌ها ارزیابی داشته باشیم تا آنها را رفع کنیم، گفت: امام راحل پرچم گفتمان انقلاب اسلامی را بر مبنای اسلام ناب بلند کردند و مقام معظم رهبری این مسیر را ادامه دادند و ملت ما این پرچم را باور و در راه آن جانفشانی کرد و به همین دلیل ملت ایران در ۸ سال دفاع مقدس مقاومت کرد.

کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری افزود: باید بتوانیم در همین ستاد در همین مسیری که امروز در آن قرار داریم، ادامه دهیم و حتی بر شتاب خود بیفزاییم و شرط اول پیروزی تکیه بر گفتمان انقلاب اسلامی و اسلام ناب با رهبری مقام معظم رهبری است.

جلیلی در تشریح شرط دوم ادامه پیشرفت‌ها گفت: شرط دوم این است که ایمان به خداوند داشته باشیم و ملت را باور کنیم و بدانیم که این ظرفیت را مردم در دفاع مقدس نیز نشان دادند و وظیفه مهم رئیس جمهور این است که تمام ظرفیت دولت را در این جهت به کار گیرد تا توانمندی‌های کشور و هر یک از احاد مردم بهتر بتواند آزاد شود و از انفعال و انحراف نیز مصون بماند.

تصریح کرد: اگر به مسیر پیشرفت‌مان نگاه بیندازیم، می‌بینیم که هر چقدر استقامت کردیم، یاری خداوند رسیده و به پیشرفت دست یافته‌ایم چرا که هر کس به خدا توکل کند، نه ترس و نه ناراحتی دارد و این مورد را ما تجربه کردیم.

جلیلی خاطر نشان کرد: در گفت‌وگو با قدرت‌ها شاهد این بودیم که به ما می‌گفتند نگویید خداوند پروردگار ماست

کاندیدای یازدهمین دوره ریاست جمهوری اظهار داشت: چرا دستور مقام معظم رهبری مبنی بر حمایت از تولید و سرمایه ایرانی را اجرا نکردیم؟ اگر می‌خواهیم تولید را حمایت کنیم، باید واردات کالاهای خارجی را مدیریت کنیم.

سعید جلیلی کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری که در جمع حامیان در مسجد شهید بهشتی



تهران سخن می‌گفت، با بیان اینکه یکی از بحث‌های اساسی که در طول تاریخ موضوع دعوا بین انبیاء و مخالفین بوده، ربوبیت است، گفت: همانطور که در قرآن آمده «اگر از کافران پرسید که خالق زمین و آسمان کیست، می‌گویند خداوند است اما دعوا بر سر این است که چه کسی باید رب باشد یعنی اینکه خداوندی که خالق ماست، نه تنها خالق است بلکه مسیر زندگی، سیاست، فرهنگ و اقتصاد ما را مشخص می‌کند که چگونه باشد.

وی ادامه داد: مخالفان انبیاء با ربوبیت مشکل داشتند. ادعای

فرعون این نبود که بگوید من خالق هستم بلکه می‌گفت «نا ربکم الاعلی» و کسانی که امروز با دشمنی پیامبران برخاستند، در خالقی خدا بحثی ندارند و شاید هر هفته به کلیسا بروند اما می‌گویند ما باید در جهان تعیین تکلیف کنیم و انقلاب اسلامی یک نه بزرگ به تاسی از فرعون‌های زمان بود و انقلاب ما بر مبنای ربوبیت خداوند بود، یعنی خداوند بگوید محاسبات فرهنگی، اقتصادی، سیاسی ما چگونه باشد. اگر اینگونه شد، خداوند وعده داده که حیات جدیدی پیدا می‌کنید و این مورد را در ۳۴ سال گذشته تجربه کردیم.

کاندیدای یازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری

و از مواضع خودتستان پایین بیایید و در این صورت ما نیز از موضع خودمان پایین می‌آئیم اما امروز ملت ما با مقاومت، استقامت و پایداری توانسته موفقیت‌های بزرگی را رقم بزند. این مورد ادعای بنده نیست بلکه عین اظهارات دشمنان ماست و مقامات آمریکایی به صراحت اعلام می‌کنند که بسیاری از مشکلات جهانی بدون حضور ایران حل نمی‌شود و ایران یک قدرت منطقه‌ای است.

وی با طرح این سوال که این اقتدار برای جمهوری اسلامی ایران چگونه به دست آمده است؟ ادامه داد: اگر امروز ارزیابی صحیحی نداشته باشیم که در چه نقطه و مختصاتی قرار گرفته‌ایم و ندانیم که در موضع قوت و یا

دکتر فؤاد ایزدی: گفتمان سازش از الفاظی چون «عقلانیت» استفاده می‌کند

استاد دانشگاه تهران با اشاره به جایگاه رئیس جمهور در قانون اساسی گفت: فردی باید در این جایگاه قرار گیرد که نزدیک‌ترین ویژگی‌ها را به رهبر معظم انقلاب داشته باشد و علاوه بر داشتن ویژگی‌های مثبت احمدی‌نژاد، دارای مشکلات و حواشی وی هم نباشد.

ایزدی در پایان و در پاسخ به تشکیک در توانایی‌های مدیریتی جلیلی گفت: جایگاه وی در شورای عالی امنیت ملی بالاتر از چیزی است که امروزه بدان پرداخته می‌شود؛ وی به واسطه جایگاهش، اشراف وی به مسائل اقتصادی، فرهنگی و... در حوزه داخلی و خارجی بسیار زیاد است.



همکاری‌های ایران با آمریکا در مسئله افغانستان در اکتبر ۲۰۰۱، در ژانویه ۲۰۰۲ ایران محور شرارت نام گرفت.

وی در خصوص معیارهای کاندیدای اصلاح گفت: مقام معظم رهبری شاخص‌ها را مطرح کرده‌اند؛ یکی از شاخص‌ها همین مقاومت، عدم سازش و مجذب نبودن آشکار و پنهان در نمادها و تفکرات غربی است و بنده این‌ها را در آقای جلیلی می‌بینم.

ایزدی در ادامه معیارهای کاندیدای اصلاح افزود: ساده‌زیستی و پاکدستی نیز از مهمترین ویژگی‌ها است چرا که چیزی که مردم با وجود فشارهای اقتصادی و سیاسی از آن رنج می‌برند، بی‌عدالتی است.

استاد دانشگاه گفت: در انتخابات جاری ریاست جمهوری، هر دو گفتمان مقاومت و سازش دارای نماینده هستند.

فؤاد ایزدی استاد دانشگاه تهران با بیان اینکه در ادبیات موجود مخالف گفتمان مقاومت، گفتمان سازش است و معتقدان به این گفتمان عقیده دارند که برای پیشرفت، سازش با کشورهای استکباری ضروری است، گفت: در انتخابات جاری ریاست جمهوری، هر دو گفتمان دارای نماینده هستند و نماینده گفتمان مقاومت برای پیشرفت سعید جلیلی است.

وی با اشاره به بار منفی در گفتمان سازش گفت: نمایندگان گفتمان سازش برای دوری از این بار منفی از الفاظی چون عقلانیت استفاده می‌کنند.

ایزدی با یادآوری تجربه سازش در دوران ریاست جمهوری خاتمی تصریح کرد: در آن دوران با وجود

چرا جلیلی؟

مهدی ابراه

۱- آقای جلیلی در مقایسه با سایر کاندیداهای محترم موجود؛ بالاترین مقام اجرایی کشور است. دبیری در شورای عالی امنیت باعث شده است ایشان از مسائل کلان کشور مطلع باشد.

۲- تفکر ایشان در بخش اقتصاد؛ اقتصاد مقاومتی است. این مطالبه و نیاز فوری نظام است.

۳- رویکرد ایشان در مسائل اجتماعی و فرهنگی و گذاری کارها به مردم است و دولت را مانع رشد مسائل اجتماعی و فرهنگی می داند. عدالتخواهی از ویژگی های بارز تفکر ایشان است.

۴- در حوزه سیاست خارجی؛ ایشان استکبار ستیز است. سیاست کلان جمهوری اسلامی ایران نیز سیاست خارجی استکبار ستیزی و حمایت از بیداری اسلامی است.

۵- زی شخصی ایشان؛ ساده زیستی و دوری از تجملات است.

۶- به جهت تفکر راهبردی؛ دکترای علوم سیاسی با گرایش اندیشه سیاسی قرآنی است. بنابراین برای پیشبرد تمدن درخشان اسلامی نزدیکترین متفکر برای اجرایی شدن این هدف بزرگ آقای جلیلی است.

۷- گفتمان حاکم بر سخنان و اندیشه های ایشان؛ گفتمان مقاومت است.

رعایت اخلاق عالی سیاسی در بالاترین سطح، احترام به سایر کاندیداها، نفی نکردن دیگران، کشور را به سوی آرامش رهنمون خواهد ساخت.

۸- متعهد نبودن به جناح ها، ائتلاف ها، گروه های سیاسی نیز برجسته ترین ویژگی ایشان برای مدیریت کشور است. کاندیداها متعهد به جناح ها و اشخاص و احزاب بعدا در اداره کشور نمی توانند به مصلحت کشور مستقل عمل کنند.

مخلص ولایت

تمام ابهت و اعتبار این نظام ولایی در طول این ۳۴ سال، ایستادن در برابر هیمنه پوشالی استکبار جهانی بوده و هست. کسی که معتقد به این مبارزه و ایستادگی نباشد، چه بداند و چه نداند در هر منصبی در این نظام مقدس قرار بگیرد خائن به نظام، ولایت، خون شهدا و مردم ولایت مدار و مقاوم این سرزمین خواهد بود. آقای جلیلی محور کار خود را همین نقطه قرار داده اند و این دلیل بسیار روشن و مشخصی است برای انتخاب ایشان در پست حساسی چون ریاست جمهوری.

باز خوانی سخنان صریح رهبر انقلاب درباره روند مذاکرات هسته ای سابق:

اگر انعطاف ها ادامه می یافت از پیشرفت هسته ای خبری نبود



پنج عدد سانتریفیوژ را تحمل کنند. مسئولین گفتگو و مذاکره با اروپا حاضر شده بودند بیست تا سانتریفیوژ را نگه دارند، آنها گفته بودند نمی شود؛ گفته بودند پس لااقل پنج تا، گفته بودند نمی شود. اگر می گفتند یکی، باز هم می گفتند نمی شود! امروز سه هزار تا سانتریفیوژ دارد کار می کند، مبالغ زیادی هم آماده کار گذاشتن است. می گویند در همین حد متوقف شوید. این هم یکی از ناکامی های آمریکاست.

* بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار مسوولان و کارگزاران نظام (۱۳۹۱/۰۵/۰۳)

در همین قضیه هسته ای، آن وقتی که ما با اینها همراهی کردیم و عقب نشینی کردیم - البته برای ما تجربه ای بود، اما این واقعیت است - اینها جلو آمدند؛ اینقدر جلو آمدند که من در همین حسینیه گفتم اگر بنا باشد که این روال از سوی آنها ادامه پیدا کند، من خودم وارد قضیه خواهم شد؛ و وارد قضیه شدم؛ ناچار شدیم؛ اینها کار ما نیست.

عقب نشینی ها آنها را گستاخ تر کرد، طلبگار تر کرد. یک روزی بود که مسئولین ما قانع بودند که اجازه بدهند ما ۲۵ سانتریفیوژ در کشور داشته باشیم؛ آنها گفتند نمی شود! اینها قانع شدند که ۵ تا سانتریفیوژ داشته باشیم؛ باز هم گفتند نمی شود! مسئولین ما قانع شدند که ۳ تا سانتریفیوژ داشته باشیم؛ باز هم گفتند نمی شود! امروز گزارش را شنیدید، یازده هزار سانتریفیوژ داریم! اگر ما آن عقب نشینی ها را، آن انعطافها را ادامه میدادیم، امروز از پیشرفت هسته ای هیچ خبری نبود.

«در همین قضیه هسته ای، آن وقتی که ما با اینها همراهی کردیم و عقب نشینی کردیم - البته برای ما تجربه ای بود، اما این واقعیت است - اینها جلو آمدند؛ اینقدر جلو آمدند که من در همین حسینیه گفتم اگر بنا باشد که این روال از سوی آنها ادامه پیدا کند، من خودم وارد قضیه خواهم شد؛ و وارد قضیه شدم؛ ناچار شدیم؛ اینها کار ما نیست»

این روزها بحث روند مذاکرات هسته ای به یکی از موضوعات مطرح در سخنان کاندیداها ریاست جمهوری تبدیل شده است و دیدگاه های مختلفی در این زمینه مطرح می شود.

با توجه به صحبت های مطرح شده درباره روند مذاکرات هسته ای سابق، رجوع به دو موضع صریح رهبر معظم انقلاب درباره این مذاکرات که در دولت اصلاحات با دولت های اروپایی صورت می گرفت، می تواند بسیار راهگشا باشد.

* رهبر معظم انقلاب در دیدار دانشجویان استان یزد (۱۳۸۶/۱۰/۱۳)

در مسئله هسته ای، آمریکایی ها تا همین چند ماه پیش اصرار، اصرار، اصرار که باید ایران بکلی همه فعالیت های هسته ای اش را کنار بگذارد؛ یعنی مثل آن کاری که با لیبی کردند؛ ته اش را جارو کنند، تقدیم کند به آنها؛ بکلی اعلام انصراف کند. اخیراً - چند هفته قبل از این - وضع به جایی رسیده است که گفتند ایران در همین حدی که هست، توقف کند. ببینید فاصله ای اینها خیلی زیاد است. یک روزی بود که اینها حاضر نبودند

طبیب زاده

در همایش بانوان حامی جلیلی:

نماینده مردم تهران در مجلس بایان اینکه حماسه خرداد ۹۲ قطعا یکی از بزرگترین پدیده های قرن خواهد بود، گفت: امروز هیچ کدام از کاندیداها نمی توانند بگویند سند چشم انداز ۲۰ ساله و برنامه هدفمندی یارانه ها را اجرا نمی کند.

زهرا طبیب زاده نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در همایش بانوان حامی سعید جلیلی، طی سخنانی گفت: ما ملتی هستیم که ۳۴ سال است، انقلاب کرده ایم و با فراز و فرودهای انقلاب آشنا هستیم. انقلاب به سامان نمی رسید اگر زنان این سرزمین در صحنه حضور نداشتند. وی افزود: زنان ایران اسلامی در پدیدار شدن نظام اسلامی و تداوم انقلاب اسلامی نقش بی بدیل و موثری ایفا کرده اند. نماینده مردم تهران در مجلس بایان اینکه حماسه خرداد ۹۲ قطعا یکی از بزرگترین پدیده های قرن خواهد بود، گفت: سعید جلیلی یکی از پدیده های استقامت و پایداری

اصل برای ما مسائل فرهنگی است

را نسبت به سند عفاف و حجاب مشخص کنند. کاندیداها باید بگویند که چه تدبیری در خصوص بانک های خصوصی که اقتصاد جامعه را فلج کرده اند، دارند.

وی افزود: ما گفتمان پیشرفت و عدالت را در سال ۸۴ مطرح کردیم و احتیاج داریم کسی پرچم این گفتمان را به احتراز در آورد و در حال حاضر این پرچم در سعید جلیلی است.

نماینده مردم تهران در مجلس خاطر نشان کرد: جلیلی با رفتار خود نشان داد که در چارچوب انقلاب حرکت می کند. وی در مذاکرات، از پای میز به خاطر نماز جمعه ای که قرار است در آلماتی برگزار شود، بلند شده و به نماز جمعه می رود، این رفتار شعار و نماد ارزش گذاری فرهنگی است. طبیب زاده ادامه داد: اصل برای ما مسائل فرهنگی است و اقتصاد در چارچوب مسائل دینی در جایگاه واقعی دینی خود قرار می گیرد.

در دوران معاصر است و ما به دلایل مختلف اعتقادمان این است که وی تنها معرف گفتمان مقاومت و ایثار است. طبیب زاده در بخش دیگری از سخنانش به مسائل اقتصادی اشاره کرد و اظهار داشت: مسائل اقتصادی در چارچوب مسائل کلان و بالادستی نظام قرار دارد؛ امروز هیچ کدام از کاندیداها نمی توانند بگویند سند چشم انداز ۲۰ ساله و برنامه هدفمندی یارانه ها را اجرا نمی کند؛ وجه تمایز جلیلی گفتمان سازش ناپذیری وی در مقابل آمریکا است.

وی افزود: کسی باید به عنوان رئیس جمهور انتخاب شود که دستش پاک باشد و بیت المال را مال شخصی خود تلقی نکرده و نسبت به آن حساس باشد.

نماینده مردم تهران در مجلس بایان اینکه کاندیداها باید به این سوال که نسبت به مسائل اقتصادی چه برنامه ای دارند، پاسخ بدهند، تصریح کرد: کاندیداها باید موضع خود



سید حمید روحانی در مصاحبه با کمیته نخبگان ستاد دکتر جلیلی عنوان کرد:

ادامه خط امام و رهبری بهترین راهگشای مشکلات است

با امریکا قهر باشیم. فکر می کنند که دشمن پسر عمویشان است که سور و آشتی کنان درست کنند. همه اش برای این است که دشمن را خوب نشانند و از توطئه های دشمن و اغراض او بی خبرند و تنش زدایی جز یک شعار تو خالی هیچ مفهومی ندارد. این که ما بگوییم هولوکاست یا نگوئیم و بگوییم یا نگوئیم مرگ بر امریکا؛ این ها مطرح نیست و این ها دنبال این هستند که ایران را به چالش بکشند و به تسلیم وادارند و به دنیا بگویند که این ایران که ام القری شما بود نتوانست

ادامه دهد و به بن بست رسید. می خواهند آزادی خواهان جهان را مایوس و ناامید کنند و به تسلیم در مقابل امریکا وادارند. استقلال این ملت اقتضا می کند که ما سرسختانه در مقابل توطئه دشمن بایستیم.

حضرت امام و رهبری از شاخص هایی که برای رئیس جمهور برشمردند؛ فردی باشد که دشمن را خوب بشناسد و نقشه ها و توطئه های دشمن را بشناسد و در مقابل آن تصمیم بگیرد. اما کسانی که دشمن را نمی شناسند، طبیعتا فکر می کنند که با یک احوال پرسی و تعارفات سیاسی موضوع حل می شود. دشمن را کودک فرض کردند چون که خودشان کودک سیاسی هستند. در انتخابات مردم باید چند نکته را در نظر بگیرند

یکی این که افرادی که نامزد شدند در پیروی از اصل ولایت فقیه صادق باشند. این گونه نباشد که تا وقتی انتخاب نشده اند دم از ولایت فقیه بزنند و انتخاب که شدند و دیدند که موضع یا دستور رهبری با سیاست و منافعهشان نمی سازد پشت به رهبری کنند. باید به کسانی رای دهیم که به ولایت فقیه اعتقاد قلبی داشته باشند و در چارچوب هوای نفسانی و خواسته های نفسانی نباشند.

نکته دوم این که باید دید کاندیداها چقدر پای درس اخلاق نشسته اند و در تهذیب نفس کوشیده اند و در خودسازی تلاش کرده اند. آیا هیچ وقت به فکر خودسازی بوده اند؟ استاد اخلاق داشته اند یا مثل گیاه خودرو بالا آمدند و آن هایی که کلاس اخلاق نداشته اند و تهذیب و خودسازی نداشته اند انسان هایی اند که وقتی به قدرت دست پیدا کنند، همگام گرفتن قدرت از آن ها، انگار می خواهی جانشان را بگیری.

نکته سوم این که درد مردم را خوب درک کنند و در حل مشکل مردم بکوشند. مشکلات گرانی و چند قیمتی در بازار نشان دهنده این است که فرد یا مدیریت ندارد یا به فکر مردم نیست.

نداشتند و یا روحیه سازش کارانه داشتند همیشه مطرح می کردند و البته با راه امام و آرمان های انقلاب نمی خواند، این ها راه به جایی هم نمی برند. اگر ملاحظه کنید می بینید که در دورانی روی تنش زدایی خیلی تاکید کردند اما نتیجه این است که این ها با دشمن را نشناختند که مثلا اگر ما مرگ بر امریکا نگفتیم و پرچم امریکا را آتش نزدیم، همه چیز حل می شود؛ ولی بحث این حرف ها نیست و امریکا حاضر است که ما شبانه روز پرچم آتش بزنیم و مرگ بر امریکا بگوییم، ولی نگوئیم



که اسلام می تواند جواب گوی مشکلات دنیا باشد. معادلاتشان را به هم نزنیم. اندیشه های لیبرالیستی و سیاست خاورمیانه امریکا را رد نکنیم و مردود شماریم. آن ها این چیزها را می خواهند و کار به تنش زدایی به این معنا که ما فکر می کنیم که با آن ها با مصالحه برخورد کنیم. آن ها اصلا برایشان مسئله مهم نیست. این ها دشمن را نشناختند.

مقام معظم رهبری در پیامشان شاخص هایی برای رئیس جمهور گفتند از جمله اینکه دشمن را خوب بشناسد و بفهمد دشمن چه نقشه ای در سر دارد و با چه برنامه ها و نقشه هایی می توان با او مقابله کرد. فکر نکنید که دشمن مثلا با یک چیز عادی راضی می شود. این که امروز بعضی ها می گویند تا آخر نمی توانیم

بایستی دشمن را بشناسیم. اینگونه نیست که از دست ما عصبانی شده باشد و حالا با رفتار مسالمت آمیز ما از غضب و خشمش کاسته شود و با ما کنار آید. با کوتاه آمدن در مسائل هسته ای وضع بهتر نمی شود که بدتر می شود. تعبیر حضرت امام این است که ما اگر پیشروی نکنیم آن ها پیشروی می کنند و آن ها به هیچ حدی قانع نیستند.

آن ها دنبال این هستند که ایران را به ذلت و تسلیم بکشند. آنها از این که اسلام در غرب نفوذ و گسترش پیدا کند ناراحتند و تنها تلاششان این است که ما را به تسلیم وادارند تا بتوانند به دنیا بگویند که ایران نتوانست روی اهداف خودش بایستد و تسلیم شد.

پس ما هر اندازه در مقابل تحریم اقتصادی در مقابل فشارهای سیاسی کوتاه بیاییم، آن ها بیشتر بر ما چیره می شوند؛ بیشتر ما را از مسیر امام، مسیر انقلاب و آرمان های انقلاب دور سازند. پس تنها راه ما برای رهایی کشور و در هم شکستن توطئه دشمن، مقاومت است. آن ها خواسته هایی دارند و اولین مسئله این است که از اسلام وحشت کرده اند و سعی می کنند اسلام را محدود کنند. سعی می کنند از گسترش اسلام جلوگیری کنند. این که می بینید حتی افراد را وادار می کنند که سینه سربازی را بشکافند و قلب او را به دندان بکشند، به خاطر این نیست که آن ها با سوره طرفاند. آن ها می دانند که وقتی این فیلم ها خارج می رود و در میان جهان غرب انتشار پیدا می کند آن جا کسی دیگر نصرت و القاعده و طالبان نمی شناسد؛ این اسلام است که معرفی می شود و همه این گروه ها را درست کردند که چنین وحشیانه برخورد می کنند؛ برای این که اسلام را چنین معرفی کنند و

از گسترش آن جلوگیری کنند. اگر بخواهیم با آن ها کنار بیاییم اول باید از اسلام دست برداریم و بگوییم که اندیشه های اسلامی نمی تواند جوابگو باشد و قرآن هم می گوید که آن ها هرگز از شما راضی نمی شوند مگر این که منت آن ها را بکشید و این همان اندیشه لیبرالی است که امروز دارند به شدت روی آن کار می کنند. زیرا اسلام به مصاف آن ها رفته و کارشناسانشان هم تأیید می کنند که مشکل جهان اسلام است و ما هم هر گونه مصالحه ای نشان دهیم و لیخند سازش کارانه ای به آن ها بزنیم، مسلمان می بازیم و کشور و اسلام را به مخاطره می اندازیم.

تنش زدایی چیز تازه ای نیست و از زمان های دور افرادی که با دشمن را نمی شناسند و شناختی از دشمن

